АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19  »   января   2024 г.                                                                                    №     53    

п. Щепкин

Об утверждении плана реализации
муниципальной программы
Щепкинского сельского поселения 
«Развитие муниципальной службы в 
Щепкинском сельском поселении»
на 2024 год

В соответствии постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013 № 428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 22.02.2018 № 89/1 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», – 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Щепкинского  сельского поселения «Развитие муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении» на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в сети Интернет
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по общим, социальным и правовым вопросам Администрации Щепкинского сельского поселения.


Глава Администрации
Щепкинского сельского 
поселения Аксайского
района                                                                                                         А.М. Матвеев


Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Щепкинского 
сельского поселения 
                                                                                                                                                                                                                           «  19  » января   2024 №   53

 План реализации 
муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Развитие муниципальной службы в 
Щепкинском сельском поселении » на 2024 г.

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия программы, контрольного события программы 
	Ответственный исполнитель
(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
(краткое описание)
	Срок  реализации
(дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	
	
	
	
	
	Всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет  
	Местный бюджет 
	Внебюджетные источники 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
Подпрограмма 1
	Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Щепкинском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления 
	Начальник отдела по общим, социальным и правовым вопросам 
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления;
повышение уровня доверия населения к муниципальным служащим;
повышение уровня профессиональной компетенции муниципальных служащих Щепкинского сельского поселения
	с 01.01.2024
по 31.12.2024
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	1.1.
Мероприятие 1
	Дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления;
 принятие нормативных правовых актов регулирующих деятельность Администрации Щепкинского сельского поселения; Распоряжение о проведении аттестации; Документы подтверждающие прохождение муниципальными служащими переподготовки и повышения квалификации
	Начальник отдела по общим,
социальным и правовым вопросам 
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления;
повышение 
уровня доверия населения к муниципальным служащим 

	с 01.01.2024
по 31.12.2024
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе:
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0



